1

Российская Федерация
Иркутская область
  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]ОТ 31 января 2019 года № 84-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 28.07.2015 № 702-ПА

Руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35, 49 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий Шелеховского района и иных выплатах, утвержденное постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 28.07.2015 № 702-па, следующие изменения:
1) в пункте 29 слова «распоряжением Мэра района» заменить словами «распоряжением Администрации Шелеховского муниципального района»;
2) в пунктах 30, 31 слова «распоряжения Мэра района» заменить словами «распоряжения Администрации Шелеховского муниципального района»;
3) в пункте 37 слова «распоряжение Мэра района» заменить словами «распоряжение Администрации Шелеховского муниципального района».
        2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района 						           М.Н. Модин